
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 02491439377; 439233 fax: 02491439336 

E.-mail: pms_it@primariaslatina.ro 

Nr. / o 6 03 2025 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: constituirea comisiei privind preluarea bunurilor din custodia S.C. 
EUROPEAN WASTE TECHNOLOGY SRL 

Având în vedere: 
- Referatul nr. j3 )1-792.) /() 2025 al Direcţiei Administrare Patrimoniu ; 
- prevederile acordului cadru de furnizare, nr.5007/10.05.2022, incheiat intre Direcţia 

Administrare Patrimoniu, în calitate de achizitor i S.C. European Waste Tehnology SRL, 
- prevederile contractului subsecvent nr.5551/18.05.2022, 
- prevederile contractului subsecvent nr.11816/03.11.2022, 
- prevederile contractului subsecvent nr.3830/21.04.2023, 

prevederile contractului subsecvent nr.11046/26.10.2023, 
- prevederile proces -verbal de custodie nr.13225/16.12.2022, prin care s-a convenit lăsarea in 

custodiea S.C. European Waste Tehnology SRL a bunurilor de retur, , 

in conformitate cu dispoziţiile art.155 alin. (1). lit. e, art. 196, alin. 1, lit.b şi art.197, alin.1 
din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările i completările ulterioare; 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art.l. - Se constituie comisia privind preluarea bunurilor din custodia S.C. EUROPEAN 
WASTE TECHNOLOGY SRL, in urmatoarea componenta : 

1. Mişu Elena Corina — inspector superior SLP - preşedinte 

2. Dobre Oana — referent IDPP - membru 
3. Rădulescu Valerică — şef serviciu Birou Administrativ — membru 

Art.2. Comisia constituita conform prevederilor prezentei dispozitii, va proceda la preluarea 
bunurilor din custodia S.C. EUROPEAN WASTE TECHNOLOGY SRL. 

Art.3. La data intrarii in vigoare a prezentei dispoziţii, orice dispoziţie contrară îşi incetează 
aplicabilitatea. 

Art.4 Prezenta dispoziţie se va comunica la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Persoanelor nominalizate la artl. 
- S.C. European Waste Technology SRL. 

N 1,1 Contrasemnează, 

Primarul Secretarul General al Municipi i Slatina, 
- Mario - Lcinţi e zo Mihai Io TA 


